Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Akku-Arbeitslampe LED "NOVA 6 C + R" 600-6000 Lumen

G\ SCANGRIP’

Eigenschaften

Anzahl der LED:

B (mm):

Garantie:

H (mm):

Helligkeit (Lumen):
Kabellange (m):
Ladezeit (h):
Ladungskapazitat (Ah):
Leistung (W):
Leuchtdauer (h):

(SCANGRIP’

| R DWATIO W FRodind O ENMARK

303,33 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 87537284

unzerbrechlich und schlagfest, robustes Alugehause
und Gummischutzrahmen, der flexible Stander und der
Magnet ermaoglicht die Lampe im optimalen
Beleuchtungswinkel aufzustellen oder als Hangelampe
zu benutzen, kann auch mit Netzkabel eingesetzt
werden, OptiLight-Funktion flr optimierte Beleuchtung
und Laufzeit, Dimmfunktion in 6 Stufen, mit
Ladestandsanzeige

Lieferumfang:
Typ 6 C + R = Arbeitslampe mit Li-lonen-Akku 18/3,2 Ah

und Netzkabel 230 V

120

273

5 Jahre
270
600-6000
5

3,5

3,2

37
1,5-15

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Leuchtmittel: LED

Schutzart (IP): IP67

T (mm): 88

UN-Nummer: UN 3480

magnethaftend: Ja

Kabelart: Neopren HO5RN-F2x0,75

Code Typ VE Preis/VE
87537283 NOVA4C+R 1 Stiick 255,73 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

