



### Akku-Arbeitslampe LED "NOVA 6 C + R" 600-6000 Lumen







303,33 €\*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 87537284

unzerbrechlich und schlagfest, robustes Alugehäuse und Gummischutzrahmen, der flexible Ständer und der Magnet ermöglicht die Lampe im optimalen Beleuchtungswinkel aufzustellen oder als Hängelampe zu benutzen, kann auch mit Netzkabel eingesetzt werden, OptiLight-Funktion für optimierte Beleuchtung und Laufzeit, Dimmfunktion in 6 Stufen, mit Ladestandsanzeige

#### Lieferumfang:

Typ 6 C + R = Arbeitslampe mit Li-Ionen-Akku 18/3,2 Ah und Netzkabel 230 V

### **Eigenschaften**

Anzahl der LED:	120
B (mm):	273
Garantie:	5 Jahre
H (mm):	270
Helligkeit (Lumen):	600-6000
Kabelart:	Neopren H05RN-F2x0,75
Kabellänge (m):	5
Ladezeit (h):	3,5
Ladungskapazität (Ah):	3,2
Leistung (W):	37

# Page 2 | EYLSHOP

Leuchtdauer (h):	1,5 - 15
Leuchtmittel:	LED
Schutzart (IP):	IP67
T (mm):	88
UN-Nummer:	UN 3480
magnethaftend:	Ja

# Ausführungen

Code	Тур	VE	Preis/VE
87537284	NOVA 6 C + R	1 Stück	303,33 €
87537283	NOVA 4 C + R	1 Stück	255,73 €